

Z.č. 186 → OK  
I/36/2020

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** 29. června 2020 20:18  
**Komu:** Podatelna  
**Předmět:** Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

EMAIL BEZ EL. PŘÍLOH

SEVEROČERNÉ MĚSTO HAVÍŘOV		ST
MAGISTRÁT MĚSTA		poslatelna
Doručeno:	29-06-2020	Vytiskne: 12
Číslo jedn.:	MWH/84923/20	Sl. číslo znak: 841
Počet listů: 1	Počet příloh/listů: 1	Sl. číslo příloha: 1/5

Vážený,

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zdvořile žádám Vaši obec, jakožto povinný subjekt uvedeného zákona, o poskytnutí níže specifikovaných informací. Žádost je určena povinnému subjektu: Magistrát Města Havířova, Svornosti 2, Havířov - Město, 73601.

Žádám o poskytnutí informací o tom, v jaké celkové výši byly v období od 1.1.2019 do 31.12.2019 náklady na veškeré právní služby Vaší obci. Dále žádám o uvedení jmen prvních tří subjektů, na jejichž služby byly náklady v uvedeném období nejvyšší, a to v pořadí podle výše těchto nákladů.

Požadované informace prosím poskytněte elektronicky na adresu, ze které odešla žádost, tedy [redacted]

Děkuji a jsem s pozdravem

[redacted]



# STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j.:  
ZE DNE  
NAŠE Č.j.:MMH/87811/2020  
NAŠE Sp. zn.

POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
TEL: 596 803 268  
FAX:  
E-MAIL:XXXXXXXXXXXX@havirov-city.cz

DATUM:13.07.2020

## **Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – výše nákladů na právní služby pro Magistrát města Havířova.**

Na Vaši žádost ze dne 29.06.2020 o podání informací ve věci poskytování právních služeb pro Magistrát města Havířova v období od 01.01.2019 do 31.12.2019 Vám sdělujeme následující:

Pro tyto služby jsme v období od 01.01.2019 do 31.12.2019 využili tyto subjekty:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	151.250,00 Kč
2. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	127.958,00 Kč
3. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	21.483,50 Kč
4. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	8.712,00 Kč

**Celkem za právní služby: 309.403,50 Kč**

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Vedoucí organizačního odboru

**Příloha:0**

**Počet listů příloh:0**